ASP AUTOMACAO SERVICOS E PRODUTOS DE
INFORMATICA LTDA - OBJETO: Prestação de serviços com implantação e licença de
uso (LOCAÇÃO) de sistema informatizado (SOFTWARE) sistema de frota, junto ao
Poder Legislativo do Município de Ocara - VALOR ATUALIZADO: R$ 13.200,00 (treze
mil, duzentos reais) - DATA DA ASSINATURA: 20 de dezembro de 2024.